
Vær hilset Søens folk og velkommen til Østersøen 

Dette er det mere seriøse rusbrev, hvori du vil finde alle tænkelige praktiske informationer i forbindelse 

med din kommende rustur for dit civilingeniørstudie. Som du måske allerede ved, mødes du mandag d. 26. 

august på DTU Lyngby campus med dit retningshold, som du vil tilbringe denne dag med. Om tirsdagen 

tager du så afsted på rustur med din retningsgruppe, også kendt som dit retnings vektorhold, samt en 

masse andre spændende nystartede fra andre civilingeniør-retninger.  

Mødetidspunkt og sted for dette er: 

Tirsdag d. 27/8 kl. SENEST 08.30 foran bygning 304 – se kort 

(Din retningsvektor viser dig hvor, på introdagen mandag) 

Turen går til Østersøen, der har følgende adresse: 

Kolonien Østersøen 
Bringtoftevej 9, Tøvelde  

4780 Stege 
 

På turen vil du komme til at opleve en blanding af seriøse og sjove arrangementer, og vi håber du vil få lige 

så stor fornøjelse ud af turen, som vi har haft ud af at lave den. Vi vil bede dig om at medbringe følgende:  

 Udklædning i henhold til din rolle – VIGTIG! 

 Sovepose og lagen – hvis du har tænkt dig at sove 

 Penge til øl – hvis du har tænk dig at drikke sådan noget 

 Varmt tøj – hvis det bliver koldt 

 Tandbørste og tandpasta – hvis du har tænkt dig at børste tænder 

 Deodorant – hvis du bruger det 

 Koldt tøj – hvis vejret bliver varmt 

 Penge til sodavand – hvis det er det du er til 

 Medicin - hvis du har brug for det 

 Penge til drikkelse – du kunne jo gå hen og få lyst til en lille en mere 

 2 numsepapirruller – for din egen skyld 

 Regntøj – hvis det bliver vådt 

 Sæbe/shampoo – hvis du har tænkt dig at gå i bad 

 Håndklæde – hvis du vil tørres efter badet 

 Lige lidt flere penge – du kunne godt hen og blive lidt ekstra tørstig på sådan en tur 

 Mad til Mågen Mogens – så bliver han så glad 

 Lunkent tøj – hvis det bliver lunkent 

 Dit gode humør – nok det allervigtigste 

 Badetøj – hvis du vil med ned og bade en af dagene 

 Endnu flere rigsdaler – du drikker mere end du tror 

 Sygesikringsbevis – hvis du bliver syg 

 Kolde kontanter til øl og vand– vi tager ikke imod nogen form for kreditkort! 

 En badering eller et par badevinger – hvis du tror du kommer til at sejle, eventuelt en redningsflåde 

hvis du tror du kommer til at sejle rigtig meget! 

 



Vi er hjemme igen på DTU fredag d. 30. august omkring kl. 13. Herefter vil der være hygge i grønnegården 

ved bygning 101 med de andre rusture, hvilket hen af eftermiddagen/aftenen vil flytte til DTU’s famøse 

kælderbar, hvor festen for de rigtig friske vil fortsætte til den lyse morgen. 

På turen vil vand, mælk, kaffe og te være gratis, men som du måske allerede nu har forstået, vil der på 

turen derudover være mulighed for at købe øl, cider, Cocio og sodavand til SU venlige priser. Du skal derfor 

huske at medbringe kontanter til at betale herfor. Således skal du altså IKKE selv medbringe egen drikkelse 

og alt sprut vil blive inddraget ved ankomst til hytten. Er du derudover afhængig af ting som cigaretter, 

kryddersild, salte sild eller lignende, bedes du selv medbringe RIGELIGE mængder af dette, da der ikke 

bliver mulighed for at erhverve sig dette undervejs. 

Derudover kan det siges at du på turen er blevet tildelt et hold med én vektor fra en anden studieretning og 

samt nogle andre nystartede fra andre retninger – også kaldet dit tværvektorhold. Hvilket tema og dermed 

hvilken udklædning i skal have på, står i et separat brev, du også har modtaget i denne e-mail. Du er 

velkommen til at møde udklædt tirsdag morgen, og ellers vil der være tid til at klæde om, når vi når frem til 

hytten. Og husk nu – det er kun dem der ikke er udklædt der ser fjollede ud! 

Sidst men ikke mindst vil vi gøre opmærksom på at dansk lovgivning naturligvis gælder på turen. Derfor er 

alle former for euforiserende stoffer IKKE tilladt, og medbringelse heraf vil medføre hjemsendelse på egen 

regning. 

Vi vil til slut opfordre jer til at melde jer ind i ” Moooooogens Østerlige Sø”-gruppen på facebook, hvor i kan 

få svar på spørgsmål, udveksle idéer til kostumer og ellers bare hygge snakke. 

Mine vektorer og jeg glæder os til at se dig tirsdag d. 27. august til en fest på søen! 

Mvh 

KABS (Koordinator af bachelor studiestarten) på rusturen 

KABStajn Cruze 

  

https://www.facebook.com/groups/498758163549563/


 


